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岡山県水産研究所
岡山県水産課
ＪＦ岡山漁連（細胞数：cells/L）

20 
10 

20 

20 

20 

20 

10 
20 

0 
10 
10 

0 

0 10 
30 

30 

40 

30 

30 
10 

10 

0 
0 10 

30 50 

10 

30 

のり漁場コシノディスカス速報 （平成30年12月27日）
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12月27日に実施した調査に基づく計数結果をお知らせします。

コシノディスカスは31地点中25地点で確認されています。
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